
Diário Oficial
Ano 9 - Nº 204913 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
20 de Janeiro de 2023, Sexta - Feira

4 – Encaminhar à Secretaria Executiva de Licitação para as providências subse-
quentes.
 
Aparecida de Goiânia, aos _____dias do mês de _________________ de 2022.

ANDRÉ LUIS FERREIRA DA ROSA
Secretário da Fazenda

___________________________________________

Processo nº: 2022.184.296
Interessado: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 
Assunto: Inexigibilidade de Licitação, Art.25, III Lei nº 8.666/93.

ATO DE INEXIGIBILLIDADE DE LICITAÇÃO 
Nº 101/2022 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, SR. ERICK MAGALHÃES DE 
OLIVEIRA SOUSA no uso de suas atribuições legais, e considerando tudo que 
consta dos autos acima mencionado, resolve:

1 – Ratificar o procedimento e declarar a dispensa de licitação, com fulcro no 
Art. 25, III, Lei Federal nº 8.666/93, em favor da empresa GINGA PRODUÇÕES 
PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 00.686.0015/0001-55, visando a contratação de pessoa jurídi-
ca especializada para prestação de serviços, através de criação, produção e apre-
sentação de peça teatral em comemoração ao centenário da cidade de Aparecida 
de Goiânia, com mostras internacionais, a serem realizadas no mês de dezembro 
do ano corrente, no valor global de R$ 17.910,00 (dezessete mil e novecentos e 
dez reais).

2 – Ordenar a publicação do feito, na forma da Lei;

3 – Encaminhar à Secretaria Executiva de Licitações para as providências subse-
quentes.
 
Aparecida de Goiânia-GO, 09 de dezembro de 2022.

ERICK MAGALHÃES DE OLIVEIRA SOUSA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL

___________________________________________

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE DO PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 184/2022.

O Município de Aparecida de Goiânia através da Secretária Executiva de Lici-
tação e da Pregoeira responsável pela condução do certame, tendo em vista o 
que consta do processo nº 2021.432.081, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, 
Lei n°. 10.520/2002 e alterações posteriores, torna público o aviso de adiamento 
“SINE DIE” da sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 184/2022,que se-
ria realizado no dia 20 de janeiro de 2023, às 09h, devido à necessidade de análise 
da impugnação apresentada. Qualquer dúvida entrar em contato nesta Secretaria 
Executiva de Licitação. Fones: (62) 3238-6798/7227/6741/6797, e-mail: direto-
ria.licitacaoapgyn@gmail.com, site www.aparecida.go.gov.br.

Viviane Batista de Oliveira 
Secretária Executiva de Licitação.

Stefany Linara 
Pregoeira.

EDITAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
09º PUBLICAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO 

POR FUNÇÃO

Relação de Profissionais HABILITADOS para o Credenciamento de Pessoa Físi-
ca para Urgência conforme Edital 001/2022

Assistente Social
CLAS. INSC. CPF NOME FUNÇÃO HABILI-

TAÇÃO
1352 61883 751.678.161-49 JEFFERSON MESQUITA 

DA CONCEICAO
Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1353 61893 014.839.711-55 SONIA DA SILVA LIMA Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1354 61907 391.538.781-91 ROSANE AQUINO TOR-
RES MORAES

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1355 61912 024.752.185-09 VANUZA BISPO SILVA Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1356 61915 027.227.001-66 JAQUELINE DE SOUZA 
AQUINO

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1357 61916 030.959.971-75 LUCIENE PEREIRA DA 
SILVA

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1358 61929 702.375.421-02 KELLI MAGALHÃES 
DE OLIVEIRA

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1359 61958 037.007.281-23 ELIENE MARIA DE 
SOUZA

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1360 61968 479.646.691-68 NILMA ABREU DE 
SOUSA MORAES

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1361 61971 005.154.535-79 MARIA GORETE DE 
SOUZA BRAGA ALVES

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1362 61972 041.208.812-61 SÂMEA THAÍSE FON-
SECA CUNHA

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1363 61988 943.998.911-49 ANDRÉIA BASÍLIO DA 
SILVA

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1364 62002 718.381.121-20 PEDRO HENRIQUE 
SALGADO

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1365 62005 973.281.891-34 PAULA CAMILO LE-
MOS DE JESUS SILVA

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1366 62011 702.467.841-05 MÁRCIACRISTHINA 
ALVES

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1367 62061 729.099.601-10 PATRICIA APARECIDA 
DA SILVA

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1368 62075 047.460.921-92 TIARA LORENA GUE-
DES DIAS

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1369 62089 704.117.281-30 WENDA MILINDRA DE 
MOURA DA SILVA

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1370 62118 011.631.991-76 ADRIANA ALVES DOS 
SANTOS

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1371 62128 989.613.142-20 JOSÉ ALVES FONTENE-
LE FILHO

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1372 62130 050.885.621-36 FRANCIELLY ALVES 
DOS SANTOS DANTAS

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1373 62134 018.024.901-08 HELOISA FLAVIA MO-
RAIS BARBOSA

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1374 62139 427.900.262-20 DINILVA RODRIGUES 
DA SILVA

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1375 62142 069.920.611-19 PRISCILLA DO SANTOS 
DE SOUSA NUNES

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1376 62148 549.265.301-63 DIVANI BATISTA DA 
SILVA

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1377 62158 750.665.211-00 THAIS FRANCIELE 
NUNES DOS SANTOS

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1378 62164 708.808.491-00 VICTORIA DE SOUZA 
COELHO

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1379 62165 027.584.671-78 LORENA KELLY PA-
CHECO DA SILVA

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1380 62167 020.891.341-60 FLAVIA ROBERTA IG-
NÁCIO DE PAULA

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1381 62188 007.777.011-03 VALDIRENE DE JESUS 
SILVA

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1382 62191 960.084.311-20 REJANE DE SOUSA DA 
SILVA

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO



Diário Oficial
Ano 9 - Nº 204914 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
20 de Janeiro de 2023, Sexta - Feira

1383 62201 754.540.761-04 JÉSSICA NUNES CAL-
DAS

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1384 62202 004.528.351-60 LORENA LOPES TOR-
QUATO

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1385 62223 974.016.681-49 CREUZA RABELO 
TAVARES

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1386 62247 810.121.601-49 ÃNGELA MARIA DE 
OLIVEIRA

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1387 62259 024.237.351-89 ANA CAROLINE CAR-
VALHO CINTRA

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1388 62261 993.646.201-78 NAJLA DUARTE Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1389 62275 601.996.441-87 ANGELA MARIA 
MOREIRA DA SILVA 
SANTOS

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1390 62317 011.787.621-65 GISLAINY FRANCO DA 
SILVA

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

1391 62332 873.589.991-34 ELIZABETH CORREIA 
LIMA SANTOS

Assistente 
Social

9° HABI-
LITAÇÃO

Auxiliar em Higiêne Bucal
216 61868 794.680.391-53 DARCILENE Auxiliar 

em Higiêne 
Bucal

9° HABI-
LITAÇÃO

217 61877 055.631.263-58 LEIANE MARIA DA 
SILVA

Auxiliar 
em Higiêne 
Bucal

9° HABI-
LITAÇÃO

218 61888 063.204.231-10 SARAH YASMIM PA-
CHECO DE OLIVEIRA

Auxiliar 
em Higiêne 
Bucal

9° HABI-
LITAÇÃO

219 61901 025.310.411-41 JACIONE DA SILVA 
FERRAZ

Auxiliar 
em Higiêne 
Bucal

9° HABI-
LITAÇÃO

220 61903 852.884.461-72 NADI FERREIRA Auxiliar 
em Higiêne 
Bucal

9° HABI-
LITAÇÃO

221 61941 050.510.631-01 LETÍCIA GRAZIELLE 
DA MATA MARTINS

Auxiliar 
em Higiêne 
Bucal

9° HABI-
LITAÇÃO

222 61949 020.077.671-12 NATAL SOARES DA 
SILVA

Auxiliar 
em Higiêne 
Bucal

9° HABI-
LITAÇÃO

223 61950 039.723.861-41 ANA PAULA FERREIRA 
DE OLIVEIRA

Auxiliar 
em Higiêne 
Bucal

9° HABI-
LITAÇÃO

224 61964 005.154.535-79 MARIA GORETE DE 
SOUZA BRAGA ALVES

Auxiliar 
em Higiêne 
Bucal

9° HABI-
LITAÇÃO

225 62027 707.191.701-92 GABRIELLY KAWANY 
RODRIGUES OLIVEIRA

Auxiliar 
em Higiêne 
Bucal

9° HABI-
LITAÇÃO

226 62037 757.199.241-91 WILLIAM SILVA OLI-
VEIRA

Auxiliar 
em Higiêne 
Bucal

9° HABI-
LITAÇÃO

227 62078 030.025.241-23 DHESSYCA VICTORIA 
SANTOS SILVA

Auxiliar 
em Higiêne 
Bucal

9° HABI-
LITAÇÃO

228 62109 078.095.771-74 JÉSSICA APARECIDA 
SILVA

Auxiliar 
em Higiêne 
Bucal

9° HABI-
LITAÇÃO

229 62233 013.271.421-39 LEONICE ALVES Auxiliar 
em Higiêne 
Bucal

9° HABI-
LITAÇÃO

230 62274 532.053.912-68 IDARLEIA FONSECA 
ARAUJO

Auxiliar 
em Higiêne 
Bucal

9° HABI-
LITAÇÃO

231 62302 873.623.331-53 FERNANDA PAIXÃO 
LOPES COSTA

Auxiliar 
em Higiêne 
Bucal

9° HABI-
LITAÇÃO

232 62323 643.363.951-87 VALDIVINA GOMES 
PEREIRA TEIXEIRA

Auxiliar 
em Higiêne 
Bucal

9° HABI-
LITAÇÃO

233 62338 934.802.701-82 ROSINALVA DOS SAN-
TOS BEZERRA AGUIAR

Auxiliar 
em Higiêne 
Bucal

9° HABI-
LITAÇÃO

Biomédico(a)
246 61874 045.195.601-01 RAPHAEL LADISLAU 

DE ALCANTARA
Biomédi-
co(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

247 62010 700.557.081-29 INGRID MIRELY SOA-
RES MOREIRA

Biomédi-
co(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

248 62098 705.954.831-94 SAULO ALVES SILVA Biomédi-
co(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

249 62150 001.090.861-71 CHRISTIANE KATYUS-
SE MOREIRA RIBEIRO

Biomédi-
co(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

250 62214 985.619.602-72 FERNANDO REZENDE 
FREITAS

Biomédi-
co(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

251 62265 033.257.351-69 RAYANY FERNANDES 
DE OLIVEIRA

Biomédi-
co(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

252 62277 041.919.031-79 PRISCILA LOURENÇO 
DIMAS

Biomédi-
co(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

253 62297 001.410.232-36 PRISCILA FERREIRA 
DA COSTA BEZERRA

Biomédi-
co(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

Enfermeiro(a)
2906 61917 878.965.161-87 ELEN ALEIXO DE 

ASSIS
Enfermei-
ro(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

2907 61932 028.016.511-09 CARLA SANDRIELLE 
SOUZA

Enfermei-
ro(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

2908 61962 034.731.111-39 SINARA LANE TOGO Enfermei-
ro(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

2909 61994 998.541.041-68 LEONARDO RODRI-
GUES DA SILVA

Enfermei-
ro(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

2910 61997 706.078.571-02 GABRIELLA PEREIRA 
COSTA

Enfermei-
ro(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

2911 62056 042.979.021-09 BRUNO MATOS SAN-
TANA

Enfermei-
ro(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

2912 62071 046.302.991-73 MARIA GABRIELA 
SILVA LIMA

Enfermei-
ro(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

2913 62074 708.545.311-73 ELANE PEREIRA 
ARAÚJO

Enfermei-
ro(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

2914 62084 029.372.641-82 THAIS NAIRA RODRI-
GUES BARROSO DOS 
SANTOS

Enfermei-
ro(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

2915 62092 012.252.161-76 FLÁVIA PEREIRA DE 
SOUZA

Enfermei-
ro(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

2916 62133 012.378.931-19 JULIANE RODRIGUES 
SILVA

Enfermei-
ro(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

2917 62138 749.248.181-00 LORENA CRISTINA 
RODRIGUES DE JESUS 
FARIAS DE

Enfermei-
ro(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

2918 62170 741.174.081-00 JUCICLEIA NATAN 
LIMA

Enfermei-
ro(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

2919 62208 710.739.341-36 LEANDRA RIBEIRO 
FARIA

Enfermei-
ro(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

2920 62218 041.424.762-03 KAMILLY LIMA DOS 
SANTOS

Enfermei-
ro(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

2921 62224 701.410.901-46 EMILY CAROLINY GUI-
MARAES ALVES

Enfermei-
ro(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

2922 62239 703.244.351-69 MATHEUS PARREIRA 
DE OLIVEIRA

Enfermei-
ro(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

2923 62241 058.845.733-75 TATIANE LIMA COSTA Enfermei-
ro(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

2924 62256 055.262.341-50 MARIA DIVINA PEREI-
RA SOARES

Enfermei-
ro(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

2925 62303 031.900.661-16 LETICIA BATISTA 
BARBOSA

Enfermei-
ro(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

2926 62312 823.368.571-20 KARLA EVANGELISTA 
BARBOZA DE ALMEI-
DA

Enfermei-
ro(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

2927 62318 027.252.571-58 RICHELLE CARVALHO 
DOS REIS

Enfermei-
ro(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

2928 62320 764.649.701-00 ALESSANDRA RODRI-
GUES ARAUJO

Enfermei-
ro(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

2929 62343 038.214.351-51 AMANDA ALVES DOR-
NÉLIO

Enfermei-
ro(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

Enfermeiro(a) Obstetra
58 61906 040.249.372-94 LUANA FERREIRA DOS 

SANTOS
Enfer-
meiro(a) 
Obstetra

9° HABI-
LITAÇÃO

59 62119 042.116.543-06 TAYANNA DIAS AVE-
LAR

Enfer-
meiro(a) 
Obstetra

9° HABI-
LITAÇÃO

Farmacêutico(a)
508 61886 615.845.693-44 ALICE OLIVEIRA DE 

BRITO
Farmacêu-
tico(a)

9° HABI-
LITAÇÃO



Diário Oficial
Ano 9 - Nº 204915 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
20 de Janeiro de 2023, Sexta - Feira

509 61922 229.220.748-62 GISLAINE APARECIDA 
MARQUES MARTINS

Farmacêu-
tico(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

510 62069 776.516.421-04 LANA SILVA DOS SAN-
TOS COSTA

Farmacêu-
tico(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

511 62077 037.085.391-17 LIDIA TAVARES PINTO Farmacêu-
tico(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

512 62238 703.244.351-69 MATHEUS PARREIRA 
DE OLIVEIRA

Farmacêu-
tico(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

513 62251 051.286.831-09 ANA CAROLINA DA 
ROCHA VIEIRA

Farmacêu-
tico(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

514 62287 929.934.001-34 ELIANE FRAZAO 
ARAUJO

Farmacêu-
tico(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

515 62305 701.233.411-83 ALEXSANDER ANTO-
NIO CANDIDO

Farmacêu-
tico(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

516 62306 035.423.686-52 VANDER DO ESPIRITO 
SANTO

Farmacêu-
tico(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

517 62327 028.800.791-36 BEATRIZ XAVIER 
ALMEIDA MATTEUCCI 
FERREIRA

Farmacêu-
tico(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

518 62330 041.820.001-70 JESSICA SOUSA SILVA Farmacêu-
tico(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

Fisioterapeuta
461 62100 708.712.551-62 HELLENA VITORIA 

SOUSA DURAES
Fisiotera-
peuta

9° HABI-
LITAÇÃO

462 62125 608.494.093-57 MARCILENE DE SOU-
SA MORAES SILVA

Fisiotera-
peuta

9° HABI-
LITAÇÃO

463 62181 922.638.362-68 ROSEANE ALVES DE 
OLIVEIRA

Fisiotera-
peuta

9° HABI-
LITAÇÃO

464 62232 053.817.301-79 VITORIA GABRIELA 
DE PAULA ANDRADE

Fisiotera-
peuta

9° HABI-
LITAÇÃO

465 62292 052.557.461-18 PANMILA RAFAELA 
CAIXETA DA SILVA

Fisiotera-
peuta

9° HABI-
LITAÇÃO

466 62322 015.661.431-60 NAYRA LIGIA QUIRINO 
GARCIA

Fisiotera-
peuta

9° HABI-
LITAÇÃO

467 62325 015.026.242-65 NEIRIANE SOUSA DE 
SOUSA

Fisiotera-
peuta

9° HABI-
LITAÇÃO

Fonoaudiólogo(a)
46 61891 692.227.111-49 LUDMILLA HEITOR DE 

PAULA BRUNO
Fonoaudió-
logo(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

47 62064 707.153.401-23 ISLA GABRIELLE ARA-
GÃO DE MOURA

Fonoaudió-
logo(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

Médico(a)
1439 61866 048.577.791-61 CINTYA ALVES DE 

OLIVEIRA
Médico(a) 9° HABI-

LITAÇÃO
1440 61908 037.525.161-86 RENATA LEMES PORTO Médico(a) 9° HABI-

LITAÇÃO
1441 61920 012.922.031-02 MARINA RODRIGUES 

DE ARAÚJO AVILA
Médico(a) 9° HABI-

LITAÇÃO
1442 61935 042.176.431-79 MARIA JULIANA FÁ-

VERO DIAS
Médico(a) 9° HABI-

LITAÇÃO
1443 61936 064.431.011-11 ISADORA QUIRINO 

CAMPOS ARAUJO
Médico(a) 9° HABI-

LITAÇÃO
1444 61955 054.399.341-89 MARIELLA ZANCHETT Médico(a) 9° HABI-

LITAÇÃO
1445 61977 309.055.388-03 TIAGO WINCK SILVA Médico(a) 9° HABI-

LITAÇÃO
1446 62014 050.851.981-07 HENRIQUE ESTEVAM 

FERNANDES AMARAL
Médico(a) 9° HABI-

LITAÇÃO
1447 62022 700.771.201-08 MATHEUS RODRIGUES 

HONORATO
Médico(a) 9° HABI-

LITAÇÃO
1448 62026 022.587.931-06 PRISCILLA CARDOSO 

CASTRO DOS SANTOS
Médico(a) 9° HABI-

LITAÇÃO
1449 62031 006.205.611-57 NATÂNIA OLIVEIRA 

DUARTE
Médico(a) 9° HABI-

LITAÇÃO
1450 62033 800.174.011-00 JAIME HENRIQUE 

LOPES SEGGER
Médico(a) 9° HABI-

LITAÇÃO
1451 62039 054.589.561-84 ANA CAROLINNE 

ALVES MARIANO
Médico(a) 9° HABI-

LITAÇÃO
1452 62042 054.366.521-66 JOÃO ANTÔNIO GON-

CALVES LIMA
Médico(a) 9° HABI-

LITAÇÃO
1453 62046 749.816.331-49 PRISCYLA ROCHA DA 

SILVA
Médico(a) 9° HABI-

LITAÇÃO
1454 62095 019.848.281-77 LÍVIA TEIXEIRA DIAS 

CAMPOS
Médico(a) 9° HABI-

LITAÇÃO

1455 62115 700.759.101-95 ARIEL ALEKSANDER 
SILVA

Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

1456 62123 040.641.151-47 JOÃO LUCAS RODRI-
GUES SILVA

Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

1457 62127 700.262.321-46 ANA BEATRIZ MORA-
ES MARTINS

Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

1458 62141 701.059.371-00 KENIEL SANTANA 
ROSSI

Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

1459 62162 022.991.161-76 ISABELLA PEREIRA 
MOURA

Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

1460 62192 757.023.201-15 MALENIA OLIVEIRA 
DOS SANTOS COELHO

Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

1461 62195 017.129.785-78 LORENA GOIABEIRA Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

1462 62197 257.022.098-18 IVO SANTOS DE 
SOUZA

Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

1463 62204 704.008.341-89 MAYCOLL GABRIEL 
MITERRA MOURA

Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

1464 62206 782.966.092-15 JOSÉ THIAGO ALVES 
MOREIRA

Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

1465 62209 014.428.191-03 FRINYE REGINA DE 
MORAES SANTOS

Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

1466 62210 622.329.403-49 ROSANA DOS SANTOS 
VIEIRA CRUZ

Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

1467 62216 756.838.221-49 GUILHERME SILVA 
AUGUSTO

Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

1468 62221 041.061.831-45 LUCIANO HELOU DE 
OLIVEIRA

Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

1469 62263 007.026.521-64 GIOVANA ROSA CAM-
POS

Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

1470 62267 956.979.691-04 LEANDRO ALUÍSIO 
MARQUES DE MELO

Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

1471 62268 965.864.352-34 VITORIA SOUSA MELO 
DE OLIVEIRA

Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

1472 62280 49.108.951/0001-78 F. M. SERVIÇOS MÉ-
DICOS

Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

1473 62296 030.492.251-06 HENRIQUE JORGE HJ 
ROSA MARTINS

Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

1474 62299 038.437.231-76 LETÍCIA DE CASTRO 
SILVA

Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

1475 62309 054.891.221-10 ANDRESSA OLIVEIRA 
PEREIRA

Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

1476 62313 035.728.501-85 FRANCIELLY MONTEI-
RO VASCONCELOS

Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

1477 62334 030.782.731-30 YHURE CABRAL MAR-
QUES E SOUSA NUNES

Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

1478 62347 701.861.181-47 LORENNA DA SILVA 
BRAZ

Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

1479 62348 039.528.421-09 SOFIA SANTIAGO 
HAONAT MACEDO

Médico(a) 9° HABI-
LITAÇÃO

Nutricionista
265 61869 706.660.151-39 JULIA KAROLINE RO-

DRIGUES FONTINELE
Nutricio-
nista

9° HABI-
LITAÇÃO

266 61991 054.659.503-07 ERYKA RODRIGUES 
DOS SANTOS

Nutricio-
nista

9° HABI-
LITAÇÃO

267 62007 700.762.421-96 KARINA KELLY SILVA 
ARAÚJO

Nutricio-
nista

9° HABI-
LITAÇÃO

268 62066 030.199.981-31 TALITA MIRANDA 
COSTA LÔBO

Nutricio-
nista

9° HABI-
LITAÇÃO

269 62245 018.398.421-80 KELLY MORAES DE 
OLIVEIRA

Nutricio-
nista

9° HABI-
LITAÇÃO

270 62340 059.020.991-45 IASMINE BARBOSA DA 
CONCEIÇÃO

Nutricio-
nista

9° HABI-
LITAÇÃO

Odontólogo(a)
214 61927 703.866.701-70 WESLEY FERREIRA 

DOS SANTOS
Odontólo-
go(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

215 61999 756.760.601-15 LORRANY APARECI-
DA GOMES SILVA DE 
ANDRADE

Odontólo-
go(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

216 62030 044.294.171-48 JOÃO VICTOR AGUIAR 
VIEIRA DE SOUZA

Odontólo-
go(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

217 62047 700.016.911-71 MARIANA MENDONCA 
VARGAS

Odontólo-
go(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

218 62198 104.665.364-45 RAFAEL DE CASTRO 
ALENCAR AMORIM

Odontólo-
go(a)

9° HABI-
LITAÇÃO



Diário Oficial
Ano 9 - Nº 204916 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
20 de Janeiro de 2023, Sexta - Feira

219 62227 104.906.266-37 LIDIA HELEN MENDES 
FERNANDES SOUZA

Odontólo-
go(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

220 62254 025.713.491-39 ANDREZZA DO CAR-
MO SANTOS

Odontólo-
go(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

Psicólogo(a)
489 61925 011.803.574-69 EBERTON SANTOS Psicólo-

go(a)
9° HABI-
LITAÇÃO

490 61928 770.632.101-06 ROSA HELENA F MAR-
TINS

Psicólo-
go(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

491 61945 703.872.231-00 LAÍS FÁTIMA BORGES 
ZAGO DE ARAUJO

Psicólo-
go(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

492 62104 048.543.261-74 LUANA CARDOSO 
OLIVEIRA

Psicólo-
go(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

493 62271 024.977.371-69 KAROLINE SILVA NAS-
CIMENTO

Psicólo-
go(a)

9° HABI-
LITAÇÃO

Técnico(a) de Laboratório
221 61911 054.085.871-42 LEANDRO GARCEZ DA 

SILVA
Técnico(a) 
de Labora-
tório

9° HABI-
LITAÇÃO

222 61986 018.548.371-25 LÍDIA ALVES DOS 
SANTOS

Técnico(a) 
de Labora-
tório

9° HABI-
LITAÇÃO

223 62012 700.557.081-29 INGRID MIRELY SOA-
RES MOREIRA

Técnico(a) 
de Labora-
tório

9° HABI-
LITAÇÃO

224 62016 026.306.411-55 ROSELI GABELINI Técnico(a) 
de Labora-
tório

9° HABI-
LITAÇÃO

225 62090 704.117.281-30 WENDA MILINDRA DE 
MOURA DA SILVA

Técnico(a) 
de Labora-
tório

9° HABI-
LITAÇÃO

226 62143 072.338.525-45 ALESSANDRO PABLO 
ROSA DE OLIVEIRA

Técnico(a) 
de Labora-
tório

9° HABI-
LITAÇÃO

227 62149 772.061.501-87 WALQUIRIA ROSA DOS 
SANTOS FREITAS

Técnico(a) 
de Labora-
tório

9° HABI-
LITAÇÃO

228 62250 075.107.793-32 AMANDA DA ROCHA 
VIEIRA

Técnico(a) 
de Labora-
tório

9° HABI-
LITAÇÃO

Técnico(a) de Laboratório
4533 61867 964.371.541-87 JUCELIA BUENO FER-

NANDES
Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4534 61881 026.737.291-43 THAYNÁ KARINNE 
ALVES BORGES

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4535 61885 026.985.751-66 MARILENE MARQUES 
DE SOUZA GOMES

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4536 61895 015.294.652-73 LUCAS MOURÃO PE-
REIRA VITAL

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4537 61919 734.265.471-04 PAULA CRISTINA DA 
SILVA SOUSA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4538 61924 011.803.574-69 EBERTON SANTOS Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4539 61942 100.646.238-40 ALTAMIRA MAGALHA-
ES DE SOUZA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4540 61953 923.447.201-20 MAYZA PAULA MOREI-
RA BEZERRA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4541 61957 757.244.051-72 MARINA JHENIFFER 
ALVES DE OLIVEIRA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4542 61966 058.259.871-00 LIDIANE TELES NO-
GUEIRA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4543 61970 479.646.691-68 NILMA ABREU DE 
SOUSA MORAES

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4544 61978 075.877.941-07 LUCIANE DA SILVA 
BRITO

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4545 61981 059.705.253-08 ANDRÉ FRANÇA DA 
SILVA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4546 61983 011.070.661-74 JAQUELINE RODRI-
GUES DINIZ

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4547 61985 018.548.371-25 LÍDIA ALVES DOS 
SANTOS

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4548 62000 866.940.572-53 DIENY DO SOCORRO 
PICANÇO DA FONSECA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4549 62020 039.423.361-11 FRANCIELLY COSTA 
OLIVEIRA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4550 62023 042.767.531-63 JESSICA MARIANY 
DURVAL RAMOS

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4551 62035 903.456.731-15 NIVALDINA ROSA DE 
JESUS

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4552 62044 018.397.191-41 GLEICIENE ALVES 
BATISTA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4553 62045 059.122.011-39 MICHELY DA SILVA 
BORGES

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4554 62048 703.762.161-74 KEMELLY CHRISTINE 
SANTOS ROCHA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4555 62053 784.218.961-72 SIMONE MARTINS DE 
OLIVEIRA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4556 62055 965.277.141-49 JOSY VIANA DA SILVA Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4557 62059 054.592.451-09 CRYSTIANE MAXIMO 
FERREIRA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4558 62065 707.153.401-23 ISLA GABRIELLE ARA-
GÃO DE MOURA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4559 62079 037.085.391-17 LIDIA TAVARES PINTO Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4560 62083 931.490.261-72 SIMONE DAS NEVES 
SALES

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4561 62085 058.668.103-52 VALQUIENE DE SOUSA 
LIMA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4562 62088 061.730.163-89 VALQUIETE DE SOUSA 
LIMA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4563 62093 022.577.811-47 THAYS CRYSTYNA RO-
DRIGUES MARTINS

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4564 62102 039.437.085-60 MARCIELIA SILVA 
GOMES

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4565 62107 064.814.841-62 MILKA SANCHES 
SARAIVA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4566 62111 001.006.911-96 CAMILLLA BERNAR-
DES REZENDE

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4567 62114 019.365.391-52 ALAIDE BARBOSA 
RIBEIRO

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4568 62121 019.393.682-86 ANA CRISTINA SAN-
TOS DE CARVALHO

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4569 62132 709.370.751-32 KARINNY TEODORA 
BATISTA DE SOUZA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4570 62144 072.338.525-45 ALESSANDRO PABLO 
ROSA DE OLIVEIRA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO



Diário Oficial
Ano 9 - Nº 204917 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
20 de Janeiro de 2023, Sexta - Feira

4571 62146 706.821.831-80 LUDMILLA CARDOSO 
DE MORAIS

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4572 62172 041.736.761-90 ELAINE DA SILVA 
MATOS

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4573 62174 004.726.273-76 MIRIAN VASCON-
CELOS DE ARAÚJO 
MARTINSM

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4574 62177 038.225.581-09 KAMILLA CRISTINA 
PEREIRA DE SOUZA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4575 62180 701.851.631-57 KELE CRISTINA DE 
OLIVEIRA SILVA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4576 62185 037.076.641-55 GRACIELE SOUZA 
SANTOS MAGALHAES

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4577 62205 064.656.041-75 ERISVANIA MOREIRA 
DIAS

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4578 62211 021.062.765-40 EVANILDE BARBOSA 
DOS SANTOS

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4579 62219 040.300.961-82 DÉBORA DE SOUSA 
NEVES SILVA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4580 62235 005.022.641-01 ROSINEIDE PEREIRA 
DA SILVA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4581 62258 031.033.951-08 LAIS DA SILVA LEITE Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4582 62266 807.095.751-49 MARIA MILZA DE SOU-
ZA BATISTA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4583 62278 020.320.471-95 FLÁVIA MENDONÇA 
ALVES

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4584 62282 752.037.151-49 KAMILLA FERNANDES 
DE CARVALHO

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4585 62283 013.568.981-30 KHARYNNE BER-
NARDES CABRAL DO 
NASCIMENTO

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4586 62289 879.642.441-91 SIMONE PAULINA DA 
SILVA SOUZA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

4587 62300 495.544.718-07 DAIANE PRISCILA DA 
SILVA

Técnico(a) 
em Enfer-
magem

9° HABI-
LITAÇÃO

Técnico(a) de Laboratório
33 62106 020.870.581-30 LAYS NOGUEIRA DE 

SOUSA
Técnico(a) 
em Gesso

9° HABI-
LITAÇÃO

Técnico(a) de Laboratório
544 61892 042.295.731-38 MARCOS ANDRADE 

LIMA
Técnico(a) 
em Radio-
logia

9° HABI-
LITAÇÃO

545 61897 004.954.221-42 JOAQUINA MOURA 
RIBEIRO

Técnico(a) 
em Radio-
logia

9° HABI-
LITAÇÃO

546 61909 017.683.803-17 TIAGO SOUSA DA 
SILVA

Técnico(a) 
em Radio-
logia

9° HABI-
LITAÇÃO

547 61982 701.509.671-44 BIANCA SOUZA VIC-
TOR KIENDL

Técnico(a) 
em Radio-
logia

9° HABI-
LITAÇÃO

548 62036 022.778.265-88 EDILA ALVES DOS 
SANTOS

Técnico(a) 
em Radio-
logia

9° HABI-
LITAÇÃO

549 62052 820.328.581-34 CLÓVIS DE OLIVEIRA 
SOBRINHO

Técnico(a) 
em Radio-
logia

9° HABI-
LITAÇÃO

550 62217 727.788.061-72 SÉRGIO MEDEIROS DA 
COSTA

Técnico(a) 
em Radio-
logia

9° HABI-
LITAÇÃO

551 62310 717.195.981-34 MARCELA NUNES FER-
NANDES FREITAS

Técnico(a) 
em Radio-
logia

9° HABI-
LITAÇÃO

552 62315 819.580.481-00 DANIEL MENDES 
FORTUNA

Técnico(a) 
em Radio-
logia

9° HABI-
LITAÇÃO

553 62316 039.132.271-05 KEVIN WILLER CAR-
DOSO DE URZEDO

Técnico(a) 
em Radio-
logia

9° HABI-
LITAÇÃO

___________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
09º CONVOCAÇÃO POR FUNÇÃO PARA 

ASSINATURA DE CONTRATO

Relação de Profissionais CONVOCADOS para o Credenciamento de Pessoa Fí-
sica – Atenção Primaria, conforme Edital 002/2022

Biomédico(a)
CLAS. INSC. CPF NOME FUN-

ÇÃO
CONVOCA-
ÇÃO

COMPARE-
CIMENTO

2 37433 009.307.361-50 HOLLITONYS 
NUNES NEIVA

Biomédi-
co(a)

9° CONVO-
CAÇÃO

20/01/2023

3 37682 040.215.061-95 KELLY 
CHRISTYNE 
RODRIGUES 
MENEZES

Biomédi-
co(a)

9° CONVO-
CAÇÃO

20/01/2023

4 37886 704.205.491-10 TAIANE SAM-
PAIO VIEIRA

Biomédi-
co(a)

9° CONVO-
CAÇÃO

20/01/2023

___________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
11º CONVOCAÇÃO POR FUNÇÃO PARA 

ASSINATURA DE CONTRATO

Relação de Profissionais CONVOCADOS para o Credenciamento de Pessoa Fí-
sica – Urgência, conforme Edital 001/2022

Técnico(a) em Enfermagem
CLAS. INS. CPF NOME FUNÇÃO CONVOCA-

ÇÃO
COMPARE-
CIMENTO

628 40272 542.780.902-
34

LAIS ALVES BASTOS Técnico(a) 
em Enferma-
gem

11° CON-
VOCAÇÃO

20/01/2023

629 40276 034.117.871-
39

ÉRICA SANTIAGO DE 
SOUZA

Técnico(a) 
em Enferma-
gem

11° CON-
VOCAÇÃO

20/01/2023

630 40283 041.086.071-
98

LEIDIANE DANIELY 
PEREIRA DA SILVA

Técnico(a) 
em Enferma-
gem

11° CON-
VOCAÇÃO

20/01/2023

631 40286 002.506.721-
46

WALDIRENE RODRI-
GUES COSTA SILVA

Técnico(a) 
em Enferma-
gem

11° CON-
VOCAÇÃO

20/01/2023

632 40288 012.987.991-
63

ALINY PEREIRA DOS 
SANTOS

Técnico(a) 
em Enferma-
gem

11° CON-
VOCAÇÃO

20/01/2023

633 40289 454.547.871-
91

MAURA CALISTO 
AMARAL MOREIRA

Técnico(a) 
em Enferma-
gem

11° CON-
VOCAÇÃO

20/01/2023

634 40294 048.319.216-
37

ELVINAMARIAPEREI-
RAMENEZES

Técnico(a) 
em Enferma-
gem

11° CON-
VOCAÇÃO

20/01/2023

635 40298 950.506.553-
15

JUSELIA BATISTA 
CARVALHO

Técnico(a) 
em Enferma-
gem

11° CON-
VOCAÇÃO

20/01/2023

636 40310 716.041.031-
91

JOSÉ ANTÔNIO FER-
REIRA DE SOUZA

Técnico(a) 
em Enferma-
gem

11° CON-
VOCAÇÃO

20/01/2023

637 40321 022.213.911-
01

FREDERICO THALES 
GOMES

Técnico(a) 
em Enferma-
gem

11° CON-
VOCAÇÃO

20/01/2023

638 40322 032.425.141-
65

GABRIEL JULIANO DE 
MATOS

Técnico(a) 
em Enferma-
gem

11° CON-
VOCAÇÃO

20/01/2023


